Saison 2025/2026 - Herren - 2. Bundesliga Siid - 17. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit

81 31.01.2026
82 31.01.2026
83 31.01.2026
84 31.01.2026
85 31.01.2026

13:30
14:00
12:30
16:45
13:00

Heimmannschaft
KC 88 Wettenberg 1
KSC Beckingen 1
KSC Huttersdorf 2
SK Eifelland Gilzem 2
KSV Stromberg 1

Gastmannschaft
KSC Daun-Weiersbach 1
KSC St. Ingbert 1
SKC Waldbrunn-Hadamar 1
ESV Saarbriicken 1
KSC Landsweiler 1

Saison 2025/2026 - Herren - 2. Bundesliga Siid - 17. Spieltag - Ergebnistibersicht
EWP

81 KC 88 Wettenberg 1
Anders, Jan Lukas
Schnell, Patrick
Gobler, Kai
Schnell, Kai-Uwe
Anders, Tino
Ahnert, J6rg

82 KSC Beckingen 1
Pink, Heinrich
Pink, Luca
Schiffmann, Oliver
Huckert, Marvin
Gawlitta, Peter
Querbach, Peter Mke

83 KSC Huttersdorf 2
Pilger, Dominik
Everard, Kevin
Haffner, Bernd
Nonnweiler, Andreas
Tobae, Alexander
LeiRmann, Sascha

84 SK Eifelland Gilzem 2
Mangerich, Julius
Hoffmann, Tom
Blasen, Alian
Feld, Tobias
Fuchs, Chris
Greischer, Frank

3

12
8
7

10
9
52

EWP

11
8
7
9

10

50

Bemerkung: Weihmann, Markus Aufgabe nach 2 Wurf - Verletzung -
EWP

85 KSV Stromberg 1
Hlbgen, Thomas
Mchels, Rainer
Schumacher, Klaus-Diethelm
Schumacher, René
Feichter, Florian
Steinbach , Marco

3

Bemerkung: Hoffmann, Achim Aufgabe nach 30 Wurf

11
10
12
6
5
8
52

Saison 2025/2026 - Herren - 2. Bundesliga Siid - 17. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

i)

Mannschaft
KC 88 Wettenberg 1
SK Eifelland Gilzem 2
KSV Stromberg 1
ESV Saarbriicken 1
KSC Daun-Weiersbach 1
KSC Huttersdorf 2
KSC St. Ingbert 1
KSC Beckingen 1
SKC Waldbrunn-Hadamar 1
KSC Landsweiler 1
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Gesamt

Spl.

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

+/-
15
12

Holz Holz EWP
946 923 11
854 800 4
849 788 2
848 803 5
900 797 3
862 775 1
5259 4886 26
Holz Holz EWP
842 875 12
784 742 1
775 769 6
788 751 4
807 755 5
744 746 3
4740 4638 3
Holz Holz EWP
933 910 9
868 906 7
865 913 10
908 832 1
901 859 2
932 874 5
5407 5294 34
Holz Holz EWP
912 888 10
836 774 3
865 763 2
831 828 4
909 857 8
844 14 1
5197 4124 28
Holz Holz EWP
904 795 7
869 719 4
908 211 1
774 585 2
773 662 3
805 810 9
5033 3782 26
Heim
P EWP Holz  Spl. +-
42 786 85770 9 A1
39 757 83803 9 -3
31 705 84222 8 A1
28 672 80487 8 4
24 633 81238 8 9
22 646 85567 9 -10
21 610 80973 8 -8
18 614 79091 9 -1
17 619 82374 8 -1
13 588 78264 9 -15

26
24
23
20
15
17
16
16
13
12

EWP
479
444
407
374
336
400
348
400
337
371

Holz EWP Punkte
5259:4886 52:26 3:0
4740:4638 47:31 21
5407:5294 44:34 21
5197:4124 50:28 3:0
5033:3782 52:26 3.0

KSC Daun-Weiersbach 1
Werner, Dominik
Dux, Fabian
Springer, Julius
Herres, Jonas
Thénnes, Frank
Werner, Peter

KSC St. Ingbert 1
Kohl, Nico
Querbach, Christian
Hauck, Sebastian
Jakobs, Simon
Keller, Jorg
Gauer, Karsten

SKC Waldbrunn-Hadamar 1
Viertel, Tom
Schmitt, Janis
Mandelik, Timo
Viertel, Yannik
Dietershagen, Stefan
Weis, Alexander

ESV Saarbriicken 1
Biehl, Tristan
Sieber, Lukas
Hussong, Mke
Klein, Sascha
Kalb, David
Weihmann, Markus

KSC Landsweiler 1

Wagner, Hilbert

Feld, Michael

Hoffmann, Achim

Brack, Wolfgang

Scholer, Max

Scholer, Eric

Auswirts

Holz Spl. +- P EWP Holz
46741 8 16 16 307 39029
45319 8 15 15 313 38484
41386 9 8 8 298 42836
38383 9 8 8 298 42104
38179 9 9 9 297 43059
47462 8 5 5 246 38105
38836 9 5 5 262 42137
41760 8 2 2 214 37331
39389 9 4 4 282 42985
42574 8 1 1 217 35690



Saison 2025/2026 - Herren - 2. Bundesliga Siid - 17. Spieltag - Schnittliste (Gesamt)
Spieler
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Anders, Jan Lukas
Werner, Dominik
Hiibgen, Thomas
Schmitt, Janis
Anders, Tino
Kalb, David
Gobler, Kai
Mandelik, Timo
Klein, Sascha
Wagner, Hilbert
Blasen, Alian
Kohl, Nico
Herres, Jonas

Schumacher, Klaus-Diethelm

Pilger, Dominik
Keller, Jorg
Mangerich, Julius
Weis, Alexander
Biehl, Tristan

Pink, Luca
Hiibgen, Markus
Scholer, Eric
Haffner, Bernd
Weihmann, Markus
Werner, Peter
Gawlitta, Peter
Dietershagen, Stefan
Jenal, Bjér

Gauer, Karsten
Fuchs, Chris

Verein
KC 88 Wettenberg
KSC Daun-Weiersbach
KSV Stromberg
SKC Waldbrunn-Hadamar
KC 88 Wettenberg
ESV Saarbriicken
KC 88 Wettenberg
SKC Waldbrunn-Hadamar
ESV Saarbriicken
KSC Landsweiler
SK Eifelland Gilzem
KSC St. Ingbert
KSC Daun-Weiersbach
KSV Stromberg
KSC Huttersdorf
KSC St. Ingbert
SK Eifelland Gilzem
SKC Waldbrunn-Hadamar
ESV Saarbriicken
KSC Beckingen
KSV Stromberg
KSC Landsweiler
KSC Huttersdorf
ESV Saarbriicken
KSC Daun-Weiersbach
KSC Beckingen
SKC Waldbrunn-Hadamar
KSC Huttersdorf
KSC St. Ingbert
SK Eifelland Gilzem

Sp.

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
17
16
16
17
16
16
16
16
15
16
15
16
16
16
15
15
15
14

EWP
177
197
164
162
126
166
121
132
145
159
101
170
115
130
112
75
141
107
115
131
116
101
95
102
76
97
95
65
120
140

EWP-&
10,41
11,59
9,65
9,53
741
9,76
712
7,76
8,63
9,35
5,94
10,62
6,76
8,12
7,00
4,41
8,81
6,69
7,19
8,19
7,73
6,31
6,33
6,38
4,75
6,06
6,33
433
8,00
10,00

Holz
14951
14924
14760
14488
14274
14231
14159
14079
13969
13913
13720
13599
13558
13530
13491
13316
13294
13138
12975
12765
12639
12638
12591
12513
12473
12460
12291
12228
12190
11991

Holz@
879,47
877,88
868,24
852,24
839,65
837,12
832,88
828,18
821,71
818,41
807,06
849,94
797,53
845,62
843,19
783,29
830,88
821,12
810,94
797,81
842,60
789,88
839,40
782,06
779,56
778,75
819,40
815,20
812,67
856,50

Best
960
923
940
906
914
911

903
913
918
869
881

902
861

908
946
831

912
874
888
838
911

841

918
832
830
827
888
890
898
933



